更新于 2014 年 6 月
BEST 第 16 版
光电传感器
PA-125，E3F3-R61/R81 传感距离不是 2m，应改为 3m。
定时器
PE-40，H3CR-F8 的 CAD 文件中应该是与 P2CF-08 组合。
PE-44，与 P3G-08 配合使用的适配器型号是 Y29F-30，应是 Y92F-30。
PE-48，H3CR-HRL 嵌入式安装的底座是 P3G-08，应是 P3GA-11。

P-26，双侧连接器电缆 正确的是 F39-JD□B，而不是 F39-JC□B。
E5AN-H/E5EN-H-500 样本： H05E-EN-01A
P-2,输出模块命名规则，E53-Q3应该是24V不是12V.
H5CX-N英文样本：L111-E1-01
P-6，动作时间重复精度设置误差参数信号启动时应该是±0.005%±0.03s以下，而不是0.03ms。
H5CZ中文样本：L116-CN5-01
P-5，工作时间精度和设定误差参数 信号启动时应该是±0.005%±0.03s以下，而不是0.03ms。
H5CZ 英文样本： L116-E1-01
P-5，工作时间精度和设定误差参数 信号启动时应该是±0.005%±0.03s以下，而不是0.03ms。
K7L-UP-FLK英文手册：Cat. No. H161-E1-02
P-3-14页中的手动复位1的时序图不正确
英文手册中的这张时序图应该是自动复位方式的时序图
请参考日文手册（SGTE-712B）中的时序图
自动化产品常见计时问题手册－1
P-33，
Q：WLCA2-2 和 WLCA2-2N 之间的区别是什么？
A：WLCA 2- 2 头部可四个方向安装，摆杆只能进行双侧动作。
WLCA2-2N 头部可两个方向安装，摆杆可以进行双侧动作或单侧动作。
另外，动作力、动作行程也有差别。
D4V 简体中文资料：Cat.No.SCEC-C-025C
P-1，D4V-8108SZ 不是可调杆型，是可调滚轮摆杆型
D4V 繁体中文资料：Cat.No.C139-TW5-02
P-1，D4V-8108SZ 不是可调杆型，是可调滚轮摆杆型
FQ彩页样本：Cat. No.Q007-CN5-01
系统构成中机型印刷错误，FQ-S20050F 为中视野机型，FQ-S20010F 为窄视野机型，拍摄范围描
述和机型是匹配的，正确请参考英文样本（下图）。
E3FA 单品样本：
样本号 E423-CN5-01（中文）和 E423-E1-01（英文）中，
E3FA 系列的安装支架 E39-L183 的尺寸错误，如图所示。
SYS 样本
1. FQM1：
中文样本 ON 时间印刷错误，100ms 应该改为 100μs。
2. CP1H/L（样本编号：P055-CN5-04）：
P-24，CP1W-16ER是16点输入模块印刷错误，应该是16点输出模块。
3. CP1H/L（样本编号：P055-CN5-04）：
P-30，CP1H-XA/X内置继电器输出区表格中通用输入0～通用输入15印刷错误应该是通用输出
0～通用输出15。
4. CP1H（样本编号：P055-CN5-01）
P-5，中断输入作为 10kHz 的计数器最多可至 8 点印刷错误，应该是中断输入作为 5kHz 的计数
器最多可至 8 点。
5. R7D-BP（样本编号：SBCE-C-051B）
P-13，电机动力电缆用电机侧连接器R88A-CNB02A印刷错误，应该是R88A-CNG01A。
FAQ II的P-155第14题动力电缆电机侧连接器R88A-CNB02A也印刷错误，应更改为
R88A-CNG01A。
6. CP1H/L（样本编号：P055-CN5-03 [P-39 页]、SBCA-C-051D[P-40 页] ）
CPM1A-DA041 的电压输出信号 0～5V 应该改为 1~5V。
7. CP1H/L（样本编号：P055-CN5-03、SBCA-C-051D）
P-34 页，输入规格表格中使用传感器为 2 线式应该改为 2 线式或者 3 线式。
8. CJ1（样本编号：P052-CN5-05）
P-114 页，基本构成单元表格中 CPU 单元 CJ1M-CPU21 和 CJ1M-CPU23 型号应该互换。
9. CQM1H（样本编号：OEZ-ZDC00101B）
P-43 页，模拟量输出单元 CQM1-AD021、CQM1-AD022 应该改为 CQM1-DA021、CQM1-DA022。
P-44 页，样本中间的图片旁边型号 CQM1-AD022 应该改为 CQM1-DA022。
10. G 伺服样本 (样本编号：SBCE-C-052B)
P-24页，圆柱形电机3000r/min的编码器电缆标准电缆中：1KW~1.5KW用，应该改为1~5KW用。
11.CJ1（样本编号：P052-CN5-06）
P-118 页，基本构成单元表格中 CPU 单元 CJ1M-CPU21 和 CJ1M-CPU23 型号应该互换。
12.3G3RX 的最新选型样本
三相 400V、37KW 的型号有误
应该改为下图所示
13.FA 系统产品综合样本
3G3RX 三相 400V、37KW 的型号有误
应该改为下图所示
14. FA 系统综合样本 2010
P 1226 页上面标注的 3G3RX、三相 380V、37KW 的型号是错误的，正确的型号是
3G3RX-A4370-Z。
15.FA 系统综合样本 2010
P 679 页上的产品都是 componet 的，不是 devicenet 的。
16．在 G5 系列选型样本（中文）SBCE-C-058D 的 52 页
红色区域标注的是 55MM，正确的长度是 70MM。
17．R88D-KN（英文） I572-E1-01 这本手册标注的也是错误的（2-45 页）：
应该都是 70MM
SYS 编程手册